
UCHWAŁA NR 96/29/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie wydania opinii do wniosku o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji towarzyszącej 
inwestycji w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego w Świnoujściu 

Na podstawie art. 6 ust. 3 pkt 11 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o inwestycjach w zakresie terminalu 
regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego w Świnoujściu (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 1286), oraz 
art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 107) po 
rozpatrzeniu wniosku Pana Wojciech Brewczyński reprezentującego firmę ,,PROEKO" Pracownia Projektowa 
mgr inż. Wojciech Brewczyński 44-200 Rybnik ul. Rudzka 28 występującego z upoważnienia Polskiej Spółki 
Gazownictwa Sp. z o.o. 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji towarzyszącej 
inwestycji w zakresie terminalu regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego w Świnoujściu dla 
zadania inwestycyjnego pn.: "PT/UP/00511481/ Wola/Kopalniana dz. 1510/14// Gazownia Pszczyna/ 
Budowa". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B149FB2-F67B-416F-A9C0-25C9C50F8804. Przyjęty Strona 1


	UCHWAŁA NR 96/29/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 5 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2


